
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow. wołomiński, woj, mazowieckie

Zarządzenie Nr RO.0050.25.2025 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 17 marca 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.
1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr IX.61.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 128 627,07 zł do kwoty 92 789 863,80 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 128 627,07 zł do kwoty 65 536 207,19 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 128 627,07 zł do kwoty 92 446 246,72 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 128 627,07 zł do kwoty 59 757 963,11 zł;
5) Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia.
6) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
7) Załącznik nr 4 Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszego zarządzenia.
8) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
9) Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.
10) Załącznik nr 12 Plan dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami -  ulega zmianie zgodnie z
załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. /

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.25.2025 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 17 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 128 627,07 zł do kwoty
92 789 863,80 zł, w tym:

•  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 128 627,07 zł do kwoty 65 536 207,19 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 42,02 zł do kwoty 121,80 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 122 617,00 zł do kwoty 202 717,00 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się dochody o 6 105,00 zł do kwoty 13 263,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zmniejsza się dochody o 136,95 zł do kwoty 4 742,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

d o c h o d y  o g ó łe m : 9 2  661 2 3 6 ,7 3 128 6 2 7 ,0 7 9 2  7 8 9  8 6 3 ,8 0

d o c h o d y  b ie ż ą c e , w  ty m : 6 5  4 0 7  5 8 0 ,1 2 128 6 2 7 ,0 7 6 5  5 3 6  2 0 7 ,1 9

B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 1 2 1 ,8 0

P o m o c  sp o łe c z n a 5 8 5  8 6 4 ,5 0 122 4 8 0 ,0 5 7 0 8  3 4 4 ,5 5

R o d z in a 4 0 5 3  3 6 8 ,0 0 6 1 0 5 ,0 0 4 0 5 9  4 7 3 ,0 0

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 128 627,07 zł do kwoty 
92 446 246,72 zł, w tym:

•  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 128 627,07 zł do kwoty 59 757 963,11 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 5 000,00 zł;



•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do 
kwoty 3 550 000,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” wprowadza się wydatki w kwocie 10 000,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 4 000,00 
zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 
ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 55 000,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 42,02 zł do kwoty 121,80 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 93 600,00 zł do kwoty 841 804,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 27 311,00 zł do kwoty 166 31 1,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 706,00 zł do kwoty 17 776,00 
zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zwiększa się wydatki o 800,00 zł do kwoty 3 300,00 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki o 5 719,00 zł 
do kwoty 12 877,00 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 386,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 44 500,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 15 000,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 

wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 37 000,00 zł;
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 
245 000,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 725 000,00
zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 18 000,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 133,45 zł do kwoty 4 603,40 zł;



• w dziale „Pomoc społeczna"’ w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3,50 zł do kwoty 138,60 zł;

• w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do kwoty 34 200,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 9 500,00 zł do kwoty 70 500,00 zł;

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych:
•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 

w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Oświetlenie 
uliczne na terenie Gminy Dąbrówka) zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 172 588,12 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych:
•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 218 000,00 zł. 
Rezerwa zostanie przeznaczona na zwiększenie zadania: „Oświetlenie uliczne na terenie Gminy 
Dąbrówka”

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

w y d a tk i  o g ó łe m : 9 2  3 1 7  6 1 9 ,6 5 128 6 2 7 ,0 7 9 2  4 4 6  2 4 6 ,7 2

w y d a tk i  b ie ż ą c e , w  ty m : 5 9  6 2 9  3 3 6 ,0 4 128 6 2 7 ,0 7 5 9  7 5 7  9 6 3 ,1 1

B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 5 8 9  0 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 5 8 9  1 2 1 ,8 0

P o m o c  s p o łe c z n a 2 2 8 8  4 9 0 ,5 0 122 4 8 0 ,0 5 2 4 1 0  9 7 0 ,5 5

R o d z in a 4 3 0 4  7 5 5 ,0 0 6 1 0 5 .0 0 4 3 1 0  8 6 0 ,0 0

w y d a tk i  m a ją tk o w e , w  tym : 3 2  6 8 8  2 8 3 ,6 1 0 ,0 0 3 2  6 8 8  2 8 3 ,6 1

R ó ż n e  ro z l ic z e n ia 2 2 8  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 2 1 8  0 0 0 ,0 0

G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 4 1 5  0 3 5 ,0 3 10 0 0 0 ,0 0 4 2 5  0 3 5 ,0 3

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmiai

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy z



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.25.2025 

Wójta Gininy Dąbrówka 
z dnia 17 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 1 2 1 ,8 0

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 1 2 1 ,8 0

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 1 2 1 ,8 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 5 8 5  8 6 4 ,5 0 122 4 8 0 ,0 5 7 0 8  3 4 4 ,5 5

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 4  8 7 8 ,9 5 -1 3 6 ,9 5 4 7 4 2 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
4  8 7 8 ,9 5 -1 3 6 ,9 5 4  7 4 2 ,0 0

8 5 2 1 9 O śr o d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j 8 0  1 0 0 ,0 0 1 2 2 6 1 7 ,0 0 2 0 2  7 1 7 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  ( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m  in n y c h )
8 0  1 0 0 ,0 0 122 6 1 7 ,0 0 2 0 2  7 1 7 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 4  0 5 3  3 6 8 ,0 0 6  1 0 5 ,0 0 4  0 5 9  4 7 3 ,0 0

8 5 5 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 7  1 5 8 ,0 0 6  1 0 5 ,0 0 13 2 6 3 ,0 0

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 7 1 5 8 ,0 0 6  1 0 5 ,0 0 13 2 6 3 ,0 0

R a z e m 9 2  66 1  2 3 6 ,7 3 12 8  6 2 7 ,0 7 9 2  7 8 9  8 6 3 ,8 0

dróżny



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr RO.0050.25.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 1 2 1 ,8 0

7 5 4 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 1 2 1 ,8 0

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 1 2 1 ,8 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 5 8 5  8 6 4 ,5 0 122 4 8 0 ,0 5 7 0 8  3 4 4 ,5 5

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 4  8 7 8 ,9 5 - 1 3 6 ,9 5 4  7 4 2 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  r z ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
4  8 7 8 ,9 5 -1 3 6 ,9 5 4  7 4 2 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś r o d k i p o m o c y  sp o łe c z n e j 8 0  1 0 0 ,0 0 122 6 1 7 ,0 0 2 0 2  7 1 7 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o t r z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  ( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m  in n y c h )
8 0  1 0 0 ,0 0 1 2 2 6 1 7 ,0 0 2 0 2  7 1 7 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 4  0 5 3  3 6 8 ,0 0 6  1 0 5 ,0 0 4  0 5 9  4 7 3 ,0 0

8 5 5 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 7  1 5 8 ,0 0 6  1 0 5 ,0 0 13 2 6 3 ,0 0

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u sz u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 7 1 5 8 ,0 0 6  1 0 5 ,0 0 13 2 6 3 ,0 0

R a z e m 6 5  4 0 7  5 8 0 ,1 2 12 8  6 2 7 ,0 7 6 5  5 3 6  2 0 7 ,1 9

fi■OJT

Zenon Zadrożny



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr RO.0050.25.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 2 0 I n fo r m a ty k a 13 3  0 0 0 ,0 0 0,00 133 0 0 0 ,0 0

7 2 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 13 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 133 0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 0  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 3 7  0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 2 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 8  5 4 4  8 3 3 ,4 0 0 ,0 0 8  5 4 4  8 3 3 ,4 0

7 5 0 2 3 U r z ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p r a w a c h  p o w ia tu ) 6  17 8  4 9 5 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 6  163 4 9 5 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 3 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 3 5 5 0  0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 2 9 5  0 0 0 ,0 0 -5 0  0 0 0 ,0 0 2 4 5  0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7 5 0  0 0 0 ,0 0 -2 5  0 0 0 ,0 0 7 2 5  0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5 P r o m o c ja  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o 2 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  5 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 3 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

4 1 9 0 N a g ro d y  k o n k u rs o w e 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0  0 0 0 ,0 0 -2 0 0 0 ,0 0 1 8 0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 0 0 9  1 6 5 ,6 5 15  0 0 0 ,0 0 1 0 2 4  1 6 5 ,6 5

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 4 0  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 5 8 9  0 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 5 8 9  1 2 1 ,8 0

7 5 4 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 1 2 1 ,8 0

4 3 5 0 Z a k u p  to w a ró w  (w  s z c z e g ó ln o ś c i  m a te r ia łó w , le k ó w , ż y w n o ś c i)  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 1 2 1 ,8 0

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 9 6 9  3 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 9 5 9  3 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó ln e  i c e lo w e 9 6 9  3 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 9 5 9  3 0 0 ,0 0

6 8 0 0 R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 2 2 8  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 2 1 8  0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 2 8 8  4 9 0 ,5 0 12 2  4 8 0 ,0 5 2 4 1 0  9 7 0 ,5 5

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 4 8 7 8 ,9 5 -1 3 6 ,9 5 4  7 4 2 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 4  7 3 6 ,8 5 -1 3 3 ,4 5 4 6 0 3 ,4 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 4 2 ,1 0 -3 ,5 0 1 3 8 ,6 0

8 5 2 1 9 O śr o d k i p o m o c y  sp o łe c z n e j 1 0 6 4  9 9 9 ,0 0 12 2  6 1 7 ,0 0 1 187 6 1 6 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 7 4 8  2 0 4 ,0 0 9 3  6 0 0 ,0 0 841 8 0 4 ,0 0

41 10 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 139 0 0 0 ,0 0 2 7  3 1 1 ,0 0 166 3 1 1 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o r a z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 16 0 7 0 ,0 0 1 7 0 6 ,0 0 17 7 7 6 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 2 5 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 3 3 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 5  0 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 3 4  2 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 4  3 0 4  7 5 5 ,0 0 6  1 0 5 ,0 0 4  3 1 0  8 6 0 ,0 0

8 5 5 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 7  1 5 8 ,0 0 6 1 0 5 ,0 0 13 2 6 3 ,0 0

3 2 9 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e  w y p ła c a n e  o b y w a te lo m  U k ra in y  p rz e b y w a ją c y m  n a  te ry to r iu m  RP 7 1 5 8 ,0 0 5 7 1 9 ,0 0 12 8 7 7 ,0 0

4 3 5 0 Z a k u p  to w a ró w  ( w  s z c z e g ó ln o ś c i  m a te r ia łó w , le k ó w , ż y w n o ś c i)  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 0 ,0 0 3 8 6 ,0 0 3 8 6 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w isk a 6  0 7 5  1 6 1 ,0 3 10 0 0 0 ,0 0 6  0 8 5  1 6 1 ,0 3

9 0 0 1 5 O ś w ie t le n ie  u lic , p la c ó w  i d r ó g 6 2 7  5 8 8 ,1 2 10 0 0 0 ,0 0 6 3 7  5 8 8 ,1 2

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  j e d n o s te k  b u d ż e to w y c h 162 5 8 8 ,1 2 10 0 0 0 ,0 0 172 5 8 8 ,1 2

9 0 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 5 4  4 4 6 ,9 1 0 ,0 0 3 5 4  4 4 6 ,9 1

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 0  0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 4 4  5 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 8 0  0 0 0 ,0 0 -9  5 0 0 ,0 0 7 0  5 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 1 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0

R a z e m 9 2  3 1 7  6 1 9 ,6 5 12 8  6 2 7 ,0 7 9 2  4 4 6  2 4 6 ,7 2



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr RO.0050.25.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 2 0 In fo r m a ty k a 133 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 133 0 0 0 ,0 0

7 2 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 133 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 133 0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 0  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 3 7  0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 2 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 7 97 1  8 8 9 ,5 6 0 ,0 0 7 97 1  8 8 9 ,5 6

7 5 0 2 3 U r z ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p r a w a c h  p o w ia tu ) 6  17 8  4 9 5 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 6  16 3  4 9 5 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 3 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 3 5 5 0  0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 2 9 5  0 0 0 ,0 0 -5 0  0 0 0 ,0 0 2 4 5  0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7 5 0  0 0 0 ,0 0 -2 5  0 0 0 ,0 0 7 2 5  0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5 P r o m o c ja  j e d n o s te k  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o 2 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  5 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 3 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

4 1 9 0 N a g ro d y  k o n k u r s o w e 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 4 3 6  2 2 1 ,8 1 15 0 0 0 ,0 0 4 5 1  2 2 1 ,8 1

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 4 0  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 5 8 9  0 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 5 8 9  1 2 1 ,8 0

7 5 4 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 1 2 1 ,8 0

4 3 5 0 Z a k u p  to w a ró w  (w  s z c z e g ó ln o ś c i  m a te r ia łó w , le k ó w , ż y w n o ś c i)  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 7 9 ,7 8 4 2 ,0 2 1 2 1 ,8 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 2 8 8  4 9 0 ,5 0 122 4 8 0 ,0 5 2 4 1 0  9 7 0 ,5 5

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 4 8 7 8 ,9 5 -1 3 6 ,9 5 4  7 4 2 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 4  7 3 6 ,8 5 -1 3 3 ,4 5 4  6 0 3 ,4 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 4 2 ,1 0 -3 ,5 0 1 3 8 ,6 0

8 5 2 1 9 O śr o d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j 1 0 6 4  9 9 9 ,0 0 122 6 1 7 ,0 0 1 187 6 1 6 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 7 4 8  2 0 4 ,0 0 9 3  6 0 0 ,0 0 841 8 0 4 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 139 0 0 0 ,0 0 2 7  3 1 1 ,0 0 1 6 6 3 1 1 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 16 0 7 0 ,0 0 1 7 0 6 ,0 0 1 7 7 7 6 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 2  5 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 3 3 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 5  0 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 3 4  2 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł Pa r a g r a f W  y s z c z e g ó  1 n ie n  ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

8 5 5 R o d z in a 4  3 0 4  7 5 5 ,0 0 6  1 0 5 ,0 0 4  3 1 0  8 6 0 ,0 0

8 5 5 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 7  1 5 8 ,0 0 6  1 0 5 ,0 0 13 2 6 3 ,0 0

3 2 9 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e  w y p ła c a n e  o b y w a te lo m  U k ra in y  p rz e b y w a ją c y m  n a  te ry to r iu m  RP 7 1 5 8 ,0 0 5 7 1 9 ,0 0 12 8 7 7 ,0 0

4 3 5 0 Z a k u p  to w a ró w  (w  s z c z e g ó ln o ś c i  m a te r ia łó w , le k ó w , ż y w n o ś c i)  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 0 ,0 0 3 8 6 ,0 0 3 8 6 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 5 6 6 0  1 2 6 ,0 0 0 ,0 0 5  6 6 0  1 2 6 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 142 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 142 0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4 0  0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 4 4  5 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 8 0  0 0 0 ,0 0 -9  5 0 0 ,0 0 7 0  5 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 10 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0

R a z e m 5 9  6 2 9  3 3 6 ,0 4 12 8  6 2 7 ,0 7 5 9  7 5 7  9 6 3 ,1 1



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr R0.0050.25.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p rze d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 2 2 8  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 2 1 8  0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó ln e  i c e lo w e 2 2 8  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 2 1 8  0 0 0 ,0 0

6 8 0 0 R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 2 2 8  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 2 1 8  0 0 0 ,0 0

R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 2 2 8  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 2 1 8  0 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w isk a 4 1 5  0 3 5 ,0 3 10 0 0 0 ,0 0 4 2 5  0 3 5 ,0 3

9 0 0 1 5 O ś w ie t le n ie  u lic , p la c ó w  i d r ó g 162 5 8 8 ,1 2 10 0 0 0 ,0 0 172 5 8 8 ,1 2

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s t e k  b u d ż e to w y c h 162 5 8 8 ,1 2 10 0 0 0 ,0 0 172 5 8 8 ,1 2

O ś w ie tle n ie  u l ic z n e  na  te r e n ie  G m in y  D ą b ró w k a 4 0  0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

R a z e m 3 2  6 8 8  2 8 3 ,6 1 0 ,0 0 3 2  6 8 8  2 8 3 ,6 1



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr RO.0050.25.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dochody

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W  y s z c z e g ó łn  ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 10 1 6 7 ,9 5 -1 3 6 ,9 5 10 0 3 1 ,0 0

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 4  8 7 8 ,9 5 -1 3 6 ,9 5 4  7 4 2 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
4  8 7 8 ,9 5 -1 3 6 ,9 5 4  7 4 2 ,0 0

R a z e m 4  188 3 4 3 ,7 0 -1 3 6 ,9 5 4  18 8  2 0 6 ,7 5

Wydatki

D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W  y  s z c z e g ó  In ie  n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 10 1 6 7 ,9 5 -1 3 6 ,9 5 10 0 3 1 ,0 0

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e 4  8 7 8 ,9 5 -1 3 6 ,9 5 4  7 4 2 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 4  7 3 6 ,8 5 -1 3 3 ,4 5 4  6 0 3 ,4 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 4 2 ,1 0 -3 ,5 0 1 3 8 ,6 0

R a z e m 4  188 3 4 3 ,7 0 -1 3 6 ,9 5 4  18 8  2 0 6 ,7 5


